

アレルギー詳細表

【献立コード】2306011

【献立名】かしわ飯の具 竹輪の磯辺揚げ 豆腐のすまし汁 麦ご飯 牛乳

実施日： 令和5年6月1日(木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
かしわ飯の具																												
鶏もも小肉(小①)																			○	○								
カット油あげ(冷凍)筑																		○										
人参																												
椎茸スライス(筑紫)																												
国産レンコン水煮(スライス)																												
ごぼう																												
油																												
醤油			○															○										
淡口醤油			○															○										
料理酒																												
砂糖																												
竹輪の磯辺揚げ																												
ちくわ(70g/本)					*																							
青のり粉																												
小麦粉(中力粉)1kg			○		*	*												*										
揚げ油																												
豆腐のすまし汁																												
木綿豆腐																		○										
カットわかめ	*	*																										
椎茸スライス(筑紫)																												
かまぼこ					*																							
塩																												
醤油			○															○										
淡口醤油			○															○										
みりん																												
料理酒																												
和風だし(かつお)			○			○											○	○	○									
水																												
麦ご飯																												
精白米																												
丸麦																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306021

【献立名】あじの竜田揚げ 小松菜とツナの和え物 タイピーエン ご飯 牛乳

実施日： 令和5年6月2日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
あじの竜田揚げ																													
あじ切身								*										*	*										
醤油			○																○										
生姜																													
でん粉1kg																			*										
揚げ油																													
小松菜とツナの和え物																													
小松菜																													
シーチキン																													
スーパースイートコーンカネル																													
醤油			○																○										
砂糖																													
タイピーエン																													
うずら卵レトルト					○																								
緑豆春雨5cmカット																													
2mm豚肉スライス(もも)并 炒・																						○							
紫いか鹿の子切り1kg								○																					
料理酒																													
かまぼこ					*																								
人参																													
キャベツ																													
玉葱																													
国産たけのこ水煮(ハーブ)																													
干切り木耳																													
油																													
生姜																													
淡口醤油			○																○										
料理酒																													
【未更新】中華味														○					○	○		○					○		
塩																													
洋こしょう(ハチ)																													
水																													
ごま油																○			○										
ご飯																													
精白米																													
牛乳																													
牛乳(学校給食用)						○																							

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306051

【献立名】鶏の唐揚げ キャベツとハムの和え物 わかめスープ ご飯 牛乳

実施日： 令和5年6月5日(月曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
鶏の唐揚げ																												
若鶏もも切身(肉屋・個数)																				○								
料理酒																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
生姜																												
おろし生にんにく1kg																												
醤油			○																○									
でん粉1kg																			*									
揚げ油																												
キャベツとハムの和え物																												
キャベツ																												
人参																												
ロースハム(アレルギー対応)						○																○						
胡瓜																												
醤油			○																○									
砂糖																												
酢																												
わかめスープ																												
カットわかめ	*	*																										
玉葱																												
醤油			○																○									
淡口醤油			○																○									
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
【未更新】中華味													○						○	○		○					○	
水																												
ごま油															○				○									
ご飯																												
精白米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306061

【献立名】牛肉のウエスタン風 ひよこ豆とツナのサラダ ピーナッツクリーム ワンローフパン 牛乳

実施日： 令和5年6月6日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	(落花生 ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
牛肉のウエスタン風																													
牛肉モモ角切														○															
生姜																													
醤油			○																○										
料理酒																													
片栗粉																													
じゃがいも																													
揚げ油																													
人参																													
グリーンピース																													
ゆで塩																													
コンソメ			○			○													○	○									
砂糖																													
トマトケチャップ																													
ウスターソース																													
ひよこ豆とツナのサラダ																													
蒸しひよこ豆パック																													
胡瓜																													
スーパースイートコーンカネル																													
シーチキン																													
エッグケアマヨネーズタイプ																			○										
塩																													
洋こしょう(ハチ)																													
ピーナッツクリーム																													
ピーナッツクリーム			*			○	○									○			○								*		*
ワンローフパン																													
普通パン(ワンローフパン)			○			○													○										
牛乳																													
牛乳(学校給食用)						○																							

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306071

【献立名】鮭の味噌マヨ焼き 鶏肉とこんにゃくのピリ辛炒め キャベツの味噌汁 ご飯 牛乳

実施日： 令和5年6月7日(水曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
鮭の味噌マヨ焼き																											
鮭切身							*									○	*										
料理酒																											
塩																											
洋こしょう(ハチ)																											
米味噌																		○									
エッグケアマヨネーズタイプ																		○									
鶏肉とこんにゃくのピリ辛炒め																											
若鶏ももスライス																			○								
枝豆むき身																		○									
つきこんにゃく																											
人参																											
ごぼう(ささがき)																											
ごま油															○			○									
醤油			○															○									
みりん																											
砂糖																											
和風だし(かつお)			○			○											○	○	○								
一味とうがらし(小瓶)																											
キャベツの味噌汁																											
キャベツ																											
カット油あげ(冷凍)筑																		○									
玉葱																											
人参																											
米味噌																		○									
和風だし(かつお)			○			○											○	○	○								
水																											
ご飯																											
精白米																											
牛乳																											
牛乳(学校給食用)						○																					

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306081

【献立名】麻婆豆腐 カニカマ入り中華風サラダ 紫いもチップス ご飯 牛乳

実施日： 令和5年6月8日(木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
麻婆豆腐																												
豚肉ミンチ																						○						
国産豆腐サイコロ																		○										
白ネギ																												
生姜																												
ごま油															○			○										
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
砂糖																												
赤味噌																		○										
醤油			○															○										
豆ばんじゃん(ユウキ食品)																		○										
水																												
ごま油															○			○										
でん粉1kg																		*										
水																												
カニカマ入り中華風サラダ																												
胡瓜																												
カットわかめ	*	*																										
人参																												
かにかまフレーク		○	○		○													○										
中華ドレッシング			○												○			○										
紫いもチップス																												
紫いもチップス																												
ご飯																												
精白米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306091

【献立名】ハンバーグ(デミグラスソース) じゃがいもとアスパラのペッパーソテー 野菜スープ ご飯 牛乳

実施日： 令和5年6月9日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
ハンバーグ(デミグラスソース)																												
煮込スクールハンバーグ(焼目付)			○											○					○	○		○						
マイルドデミソース(レトルト)	*	*	○		*	*	*												○	○								
コンソメ			○			○													○	○								
トマトケチャップ																												
赤ワイン小																												
砂糖																												
水																												
じゃがいもとアスパラのペッパーソテー																												
じゃがいも																												
アスパラ																												
しめじ																												
スーパースイートコーンカネル																												
油																												
塩																												
淡口醤油			○																○									
ブラックペッパー 荒挽																												
野菜スープ																												
玉葱																												
人参																												
小松菜																												
醤油			○																○									
淡口醤油			○																○									
【未更新】中華味														○					○	○		○					○	
塩																												
水																												
ご飯																												
精白米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306121

【献立名】さばの味噌煮 ひじきの煮付け 小松菜の味噌汁 ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 12日 (月曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) <small>落花生</small>	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
さばの味噌煮																												
さば切身(ノルウェー産)(名給)																		○										
生姜																												
米味噌																			○									
赤味噌																			○									
醤油			○																○									
砂糖																												
みりん																												
料理酒																												
水																												
でん粉1kg																			*									
ひじきの煮付け																												
芽ひじき																												
角天					*																							
人参																												
枝豆むき身																			○									
油																												
醤油			○																○									
砂糖																												
和風だし(かつお)			○			○												○	○	○								
水																												
小松菜の味噌汁																												
ミニ絹厚揚げ(県産大豆使用)																			○									
小松菜																												
人参																												
米味噌																			○									
和風だし(かつお)			○			○												○	○	○								
水																												
ご飯																												
精白米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306131

【献立名】ポークビーンズ コロッケ ミルクコッパン 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 13日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) <small>(落花生)</small>	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
ポークビーンズ																												
豚肉ミンチ																						○						
大豆(前日浸漬)																		○										
じゃがいも																												
人参																												
玉葱																												
トマト角切缶																												
油																												
ウスターソース																												
トマトケチャップ																												
赤ワイン小																												
砂糖																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
コロッケ																												
コロッケ(筑紫)			○			○												○				○						
揚げ油																												
ミルクコッパン																												
ミルクパン(コッパン)			○			○												○										
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306141

【献立名】ピビンバ丼の具 うずら卵の醤油煮 サムゲタン風スープ 麦ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 14日(水曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) <small>(落花生)</small>	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
ピビンバ丼の具																												
牛肉スライス(かた)1.5mm													○															
焼肉のたれ			○												○				○							○		
コチジャン340g	○	○					○	○	○									○	○									
油																												
太もやし																			○									
人参																												
カットほうれん草																												
ごま油															○				○									
うずら卵の醤油煮																												
うずら卵レトルト					○																							
醤油			○																○									
砂糖																												
和風だし(かつお)			○			○												○	○	○								
水																												
サムゲタン風スープ																												
鶏もも小肉(小①)																				○								
大根																												
えのき																												
白ネギ																												
おろし生にんにく1kg																												
生姜																												
椎茸スライス(筑紫)																												
料理酒																												
丸鶏ガラスープ粉末																				○								
洋こしょう(ハチ)																												
水																												
麦ご飯																												
精白米																												
丸麦																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306151

【献立名】いわしの生姜煮 きんぴらごぼう お魚そうめん汁 ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 15日 (木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 (〔〕:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
いわしの生姜煮																											
いわし生姜煮			○															○									
きんぴらごぼう																											
2mm豚肉スライス(もも) 丼 炒・																						○					
角天					*																						
人参																											
ごぼう(ささがき)																											
いんげん																											
枝豆むき身																		○									
油																											
醤油			○															○									
料理酒																											
みりん																											
砂糖																											
ごま油															○			○									
すりごま(白)															○												
水																											
お魚そうめん汁																											
かまぼこ					*																						
人参																											
木綿豆腐																		○									
魚そうめん	*	*	*		*	*		*							*		*	*			*						
椎茸スライス(筑紫)																											
葱																											
醤油			○															○									
淡口醤油			○															○									
料理酒																											
みりん																											
塩																											
和風だし(かつお)			○			○											○	○	○								
水																											
ご飯																											
精白米																											
牛乳																											
牛乳(学校給食用)						○																					

【 ○:原材料に含まれる * : 加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306161

【献立名】ドライカレー タンドリーチキン 野菜サラダ ナン(県産小麦使用) 牛乳

実施日： 令和5年6月16日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
ドライカレー																												
豚肉ミンチ																						○						
八つ割大豆(国産)レトルト																		○										
人参																												
玉葱																												
ピーマン																												
おろし生にんにく1kg																												
油																												
トマト角切缶																												
粉末カレールウ(日糧)			○			*						○						○	○			*						
トマトケチャップ																												
赤ワイン小																												
ウスターソース																												
砂糖																												
カレー粉(ハチ)			*																									
塩																												
黒こしょう(粉)																												
水																												
タンドリーチキン																												
若鶏もも切身																						○						
料理酒																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
おろし生にんにく1kg																												
生姜																												
ヨーグルト						○																						
醤油			○															○										
トマトケチャップ																												
カレー粉(ハチ)			*																									
野菜サラダ																												
キャベツ																												
人参																												
スーパーソフトコーンカネル																												
塩																												
酢																												
砂糖																												
オリーブ油																												
洋こしょう(ハチ)																												
ナン(県産小麦使用)																												
ナン(県産小麦使用)(1枚入)			○		*	*				*		*	*					*	*		*					*		

アレルギー詳細表

【献立コード】2306161

【献立名】ドライカレー タンドリーチキン 野菜サラダ ナン(県産小麦使用) 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 16日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
牛乳																													
牛乳(学校給食用)						○																							

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306191

【献立名】ジュシーの具 イカの黒糖かりん揚げ もずくスープ 麦ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 19日 (月曜日)
直方市教育委員会 (献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
牛乳(学校給食用)						○																							

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアーオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306201

【献立名】茄子とトマトのミートスパ 白玉フルーツポンチ ミルク食パン マーガリン 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 20日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]:アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
茄子とトマトのミートスパ																												
ハーフスパゲティ			○																									
ゆで塩																												
豚肉ミンチ																						○						
人参																												
玉葱																												
茄子																												
トマト角切缶																												
塩																												
洋こしょう(ハチ)																												
おろし生にんにく1kg																												
オリーブ油																												
トマトケチャップ																												
トマトピューレ																												
ウスターソース																												
赤ワイン小																												
クッキングチーズ4mm						○																						
白玉フルーツポンチ																												
九州産みかんパウチ																												
輸入黄桃角切パウチ(天狗)																												
白玉団子(約9g)																			○						○			
ミルク食パン																												
ミルクパン(食パン)			○			○													○									
マーガリン																												
ユニソーヤマーガリン(純植)																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306261

【献立名】さわらの照り焼き きゅうりとカニカマの酢の物 けんちん汁 ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 26日 (月曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
さわらの照り焼き																												
さわら切身																												
醤油			○															○										
砂糖																												
料理酒																												
みりん																												
水																												
きゅうりとカニカマの酢の物																												
かにかまフレーク		○	○		○													○										
人参																												
胡瓜																												
カットわかめ	*	*																										
酢																												
砂糖																												
淡口醤油			○															○										
すりごま(白)															○													
けんちん汁																												
大根																												
乱切り里芋(冷凍)筑																												
人参																												
ミニ絹厚揚げ(県産大豆使用)																		○										
ごぼう(ささがき)																												
板こんにゃく																												
椎茸スライス(筑紫)																												
ごま油															○			○										
醤油			○															○										
淡口醤油			○															○										
料理酒																												
和風だし(かつお)			○			○												○	○	○								
水																												
ご飯																												
精白米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306271

【献立名】ソフトチキンカツ マカロニサラダ ジャーマンスープ チーズパン 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 27日(火曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
ソフトチキンカツ																													
ソフトチキンカツ			○																○	○									
揚げ油																													
マカロニサラダ																													
シエルマカロニ			○																										
ゆで塩																													
胡瓜																													
赤ピーマン																													
シーチキン																													
エッグケアマヨネーズタイプ																			○										
塩																													
洋こしょう(ハチ)																													
ジャーマンスープ																													
ベーコン(アレルギー対応)																							○						
じゃがいも																													
人参																													
玉葱																													
油																													
パセリフレーク																													
白ワイン小																													
塩																													
洋こしょう(ハチ)																													
コンソメ			○			○													○	○									
水																													
チーズパン																													
チーズパン			○			○													○										
牛乳																													
牛乳(学校給食用)						○																							

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306281

【献立名】赤魚の竜田揚げ マーボ春雨 たまねぎとワカメの味噌汁 ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 28日(水曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) <small>(落花生)</small>	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
赤魚の竜田揚げ																												
赤魚切身							*										*	*										
醤油			○															○										
生姜																												
でん粉1kg																		*										
揚げ油																												
マーボ春雨																												
太もやし																			○									
ピーマン																												
にら																												
ごま油															○			○										
生姜																												
おろし生にんにく1kg																												
豚肉ミンチ																					○							
緑豆春雨5cmカット																												
一味とうがらし(小瓶)																												
醤油			○															○										
料理酒																												
【未更新】中華味												○						○	○		○					○		
米味噌																		○										
でん粉1kg																		*										
たまねぎとワカメの味噌汁																												
玉葱																												
人参																												
カットわかめ	*	*																										
カット油あげ(冷凍)筑																		○										
米味噌																		○										
和風だし(かつお)			○			○											○	○	○									
水																												
ご飯																												
精白米																												
牛乳																												
牛乳(学校給食用)						○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306291

【献立名】鶏肉とじゃがいものうま煮 春巻き かなぎの佃煮 麦ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 29日(木曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	(落花生 ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
鶏肉とじゃがいものうま煮																													
鶏もも角切(肉屋)																					○								
じゃがいも																													
つきこんにやく																													
人参																													
玉葱																													
枝豆むき身																				○									
油																													
醤油			○																	○									
料理酒																													
砂糖																													
春巻き																													
パリパリの春巻	○		○													○				○	○		○						
揚げ油																													
かなぎの佃煮																													
かなぎ佃煮	*	*																											
麦ご飯																													
精白米																													
丸麦																													
牛乳																													
牛乳(学校給食用)							○																						

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】

アレルギー詳細表

【献立コード】2306301

【献立名】八宝菜 お豆腐しゅうまい バンサンスー ご飯 牛乳

実施日： 令和 5年 6月 30日(金曜日)
直方市教育委員会(献立用)

料理・食品名 ([]):アレルギー対象外食品)	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																			
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳 (ピーナッツ) (落花生)	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
八宝菜																											
2mm豚肉スライス(もも)并 炒・																						○					
紫いか鹿の子切り1kg							○																				
かまぼこ					*																						
白菜																											
人参																											
椎茸スライス(筑紫)																											
玉葱																											
干切り木耳																											
塩																											
醤油			○															○									
でん粉1kg																		*									
洋ごしょう(ハチ)																											
おろし生にんにく1kg																											
油																											
【未更新】中華味												○						○	○		○					○	
オイスターソース																											
お豆腐しゅうまい																											
お豆腐しゅうまい/コーン入	*	*	○															○									
バンサンスー																											
スーパースイートコーンカネル																											
ロースハム(アレルギー対応)						○																○					
緑豆春雨5cmカット																											
胡瓜																											
人参																											
塩																											
醤油			○															○									
酢																											
ごま油															○			○									
砂糖																											
ご飯																											
精白米																											
牛乳																											
牛乳(学校給食用)						○																					

【 ○:原材料に含まれる * :加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来 】